Diệm và Mặt Trận Giải Phóng
- (6) Vũ Ngự Chiêu, Việt Nam Niên Biểu Nhân Vật Chí
- (7) Bài phỏng vấn Cụ H.X.H do Thụy Khuê thực hiện, Tập San Hợp Lưu số 29 tháng 7, 1996, Santa Ana
- (8) Tuần báo Cuộc đời số 13 Tháng 7, 1994.

Vạn Tuế, Vạn Tuế, Vạn Vạn Tuế.

Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi

Ngày 7/4/4893 – Giáp Ngọ (5/5/2014)

www.vietnamvanhien.net